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B A I R I S C H  K Ö L L D O R F  3 1 0 ,  8 3 4 4

B A D  G L E I C H E N B E R G

Wohnung Top 5

GRÖßE

81,58 m

3 Zimmer

RECHTSFORM

Mietwohnung

ANZAHLUNG

€ 2.575,80

€ 658,60

€ 418,03

€ 120,57

€ 120,00

MONATLICHES ENTGELT

Gesamt inkl. HK

darin enthalten:

Miete/Nutzungsentgelt:

Betriebskosten (exkl. HK):

Heizkosten:

Familienfreundliche 3 Zimmer Mietwohnung im schönen Bad

Gleichenberg zu vermieten. Besichtigungstermine können nach

Rücksprache mit Frau Barth vereinbart werden.Für diese Wohnung wird

ab Mietbeginn ein Zuschuss in Höhe von brutto € 200,00 für die Dauer

von 5 Jahren gewährt. Dieser Zuschuss verringert sich jährlich um 20%,

sodass er nach 5 Jahren wieder zur Gänze wegfällt.Auf Wunsch kann von

der ENW auch eine Küche eingebaut werden. Für diese ist dann ein

monatliches Benützungsentgelt zusätzlich zur Miete von ca € 70,00 zu

leisten. Der Einzug wäre in diesem Fall ab Februar 2026 erst möglich.

Kontakt

R Ä U M E

Abstellplatz, Bad, Balkon, Kellerabteil, Kinderzimmer, Schlafzimmer,

Vorraum, Wohnküche, WC

S T O C K W E R K

1. OG

B E Z U G  M Ö G L I C H  A B :

ab sofort

Ausstattung

Wohnungen
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Sabine Barth

0316/8073-420

sabine.barth@wohnbaugruppe.at

https://www.google.com/maps/@46.8703106,15.9243483,15z/data=!10m1!1e1!12b1?source=apiv3&rapsrc=apiv3
https://maps.google.com/maps?ll=46.870311,15.924348&z=15&t=m&hl=en-US&gl=US&mapclient=apiv3
tel:0316/8073-420
mailto:sabine.barth@wohnbaugruppe.at
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ABSTELLPLATZ ZENTRALE LAGE KELLER

SONNIGE LAGE
BALKON OPTIMALE GRUNDRISSGESTALTUNG


